
 

Szczecin, dnia 26.07.2022r. 

A-ZP.381.64.2022.KO    

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: zakup 

komputera oraz oprogramowania w ramach projektu “Uniwersyteckie Centrum 

Wiedzy o Dostępności w Szczecinie” nr projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 
Część nr: 1 - zestaw komputerowy 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji 

w dniach 

1 MULTICOM Mateusz Botkiewicz  
ul. Mszczonowska 14, 05-830 Nadarzyn  

20 787,00 

 

14 

2 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

21 832,50  

 
14 

3.  INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE 

Jacek Kiełbratowski  

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk  

19 864,50 
 

14 

 

Część nr: 2 oprogramowanie komputerowe 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin realizacji 

w dniach 

1 MULTICOM Mateusz Botkiewicz  
ul. Mszczonowska 14, 05-830 Nadarzyn  

48 732,60  

 
14 

2 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

75 946,35  
 

14 

 

 

          ……………………………………. 


		2022-07-26T07:54:30+0200
	Krystyna Anna Obecna


		2022-07-26T08:34:55+0200




